
1/3
e-mail: 1US.Torun@mf.gov.pl •http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-
skarbowy-w-toruniu 
Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu, ul. Szosa Chełmińska 34-36,87-100 Toruń

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W TORUNIU

Toruń, 1 kwietnia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa.

Termin 9 kwietnia 2025 roku, godz. 10:30

Miejsce Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu, ul. Szosa Chełmińska 34/36 

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Samochód marki Mercedes 
Benz E 220 CDI nr rej. CTR 
8UE2 nr VIN 
WDB2100061B112093

6 600,00 zł 4 950,00 zł
Samochód osobowy – 
Rok produkcji 2000
Badanie techniczne 
aktualne; kolejne 
wyznaczone ma 
10.10.2025 r. Stan 
licznika: 356 890 km
Rodzaj paliwa: olej 
napędowy
Data pierwszej 
rejestracji za granicą: 
21.04.2000 r.
Data pierwszej 
rejestracji w kraju: 
26.02.2008 r.   
Data pierwszej 
rejestracji: 21.04.2000 r.                
Polisa OC – data 
obowiązywania od 
14.03.2025 r. do 
13.03.2026 r.                             
Nr sprawy                              
0416-SEE.715.90.2025



2/3

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać 9 kwietnia 2025 roku od godz. 9:00  do godz. 10:00                             

na parkingu położonym w Toruniu przy ul. Polnej 108 należącym do firmy „AUTO-

HANDEL-DUET” s.c. z siedzibą w Toruniu, przy ul. Polnej 108.          

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP O/O w Bydgoszczy 88 1010 1078 0039 2613 9120 0000 ,                             

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

56 610 91 63

elektronicznie – napisz na adres:

iwona.lopinska@mf.gov.pl

oraz na stronie: http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-
toruniu 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

 Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.                                      

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505,                           

ze zm.),

 § 7 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji z dnia                                

28 lutego 2011 roku (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805 ze zm.)  

       

Z wyrazami szacunku

       Z up. Naczelnika

     Krzysztof Federski

       Kierownik Działu

/Podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-toruniu
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-toruniu


3/3

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu                    

(art. 25 ust. 2 rozporządzenia Paramentu Europejskiego) i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23.07.2014                    

w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93 WE.


		2025-04-01T09:51:17+0200




